

PORTARIA Nº 241/2015

A DOUTORA MARIA LUIZA FABRIS, JUIZA DE DIREITO E DIRETORA DO FORO DA COMARCA DE SEARA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E NA FORMA DA LEI...

CONSIDERANDO o Ato GP n. 2.328 de 26 de outubro de 2015, publicado no Diário da Justiça de n. 2.226 de 27 de outubro de 2015, em que houve foi outorgada à Marco Antônio Pedrazzi Valentini a delegação do Ofício do Registro Civil, Títulos e Documentos e Pessoas Jurídicas do município de Seara - Comarca de Seara:

CONSIDERANDO a necessidade de transmissão do acervo da serventia denominada Ofício do Registro Civil, Títulos e Documentos e Pessoas Jurídicas do município de Seara - Comarca de Seara da interina Maria de Lourdes Dal Piva ao aprovado no concurso Marco Antônio Pedrazzi Valentini:

RESOLVE:

DESIGNAR para às 08:00 horas do dia 11 de dezembro de 2015, a transmissão do acervo do Ofício do Registro Civil, Títulos e Documentos e Pessoas Jurídicas do município de Seara - Comarca de Seara, junto à serventia.

SUSPENDER o atendimento ao público do Ofício do Registro Civil, Títulos e Documentos e Pessoas Jurídicas do município de Seara - Comarca de Seara no dia 11 de dezembro de 2015.

DESIGNAR as servidoras Patrícia Provenzi Parizotto, matrícula 11256, Chefe da Secretaria do Foro da Comarca de Seara, Sabrina Favero, matrícula 10484, Chefe do Cartório Judicial da Comarca de Seara e Clarisneide Aparecida de Paiva Dallazen, matrícula 12149, Chefe da Secretaria





do Foro da Comarca de Itá, para compor a equipe responsável pela transmissão do acervo do Ofício do Registro Civil da Comarca de Seara.

DESIGNAR a servidora Patrícia Provenzi Parizotto, matrícula 11256, Chefe da Secretaria do Foro da Comarca de Seara como responsável pela lavratura do relatório de correição.

Os casos urgentes e os atendimentos anteriormente agendados deverão ser realizados em regime de plantão.

REGISTRE-SE.

PUBLIQUE-SE.

INTIMEM-SE os interessados.

CUMPRA-SE o disposto no parágrafo único do art. 94-A do Código de Normas da Corregedoria-Geral da Justiça.

Seara, 24 de novembro de 2015.

MARIA LUIZA HABRIS

Juíza de Direito e Diretora do Foro